TBTC第１４号様式

株式会社　東京建築検査機構　御中

年 月 日

建築主等　　　　　氏名

住所

【選任(変更後)】 工事施工者氏名

営業所名 建設業の許可 ( ) 第 号

〒

電話番号 （ ）

【変更前】 工事施工者氏名

営業所名 建設業の許可 ( ) 第 号

〒

電話番号 （ ）

【確認済証番号】 号

【確認済証交付年月日】 年 月 日

【建物名又は工事名称】

【確認済証交付者】

【敷地の地名地番】

【選任日（変更日）】 年 月 日

※決裁欄

1.※印のある欄は記入しないでください。
2.建築主等は、建築物にあっては建築主、建築設備にあって
　は設置者、工作物にあっては築造主を記入してください。

※受付欄 （注意）

工事施工者届

　　次のとおり届け出ます。

所在地

所在地

第TBTC

般-　特-

般-　特-

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

20240823